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Titulo : OPENBTT COPA CAT DUESAIGUES                                        

 

 Clasificación de : 1  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 15/04/18 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:05:36           

   2     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:05:46       10 seg. 

   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:05:46       10 seg. 

   4     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:06:09       33 seg. 

   5     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:20       44 seg. 

   6     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:06:20       44 seg. 

   7     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:47     1:11 min. 

   8     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:06:47     1:11 min. 

   9     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:01     1:25 min. 

  10     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:01     1:25 min. 

  11     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:01     1:25 min. 

  12     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:07:01     1:25 min. 

  13     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:01     1:25 min. 

  14     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:07:01     1:25 min. 

  15     302 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:07:01     1:25 min. 

  16     301 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:37     2:01 min. 

  17     284 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:07:37     2:01 min. 

  18     304 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:08:23     2:47 min. 

  19     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:08:50     3:14 min. 

  20     300 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:50     3:14 min. 

  21     303 AGUILERA AL,AFRICA   FPRBE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:10:09    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 21 

 

 Clasificación de : Prebenjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     277 LORCA,JAUME          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:05:36           

   2     275 COSTA,Marcel         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:05:46       10 seg. 

   3     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:05:46       10 seg. 

   4     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:06:09       33 seg. 

   5     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:20       44 seg. 

   6     286 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:06:20       44 seg. 

   7     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:47     1:11 min. 

   8     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:06:47     1:11 min. 

   9     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:01     1:25 min. 

  10     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:07:01     1:25 min. 

  11     302 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:07:01     1:25 min. 

  12     301 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:37     2:01 min. 

  13     284 RAVELL,ARNAU         PRBEN  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:07:37     2:01 min. 

  14     224 DARDER,NEIZAN        PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:08:50     3:14 min. 

  15     300 GONZALEZ,OSCAR       PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:50     3:14 min. 

 

 Clasificación de : Femina Prebenjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:01          min. 

   2     290 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:01           mt. 

   3     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:01           mt. 

   4     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:07:01           mt. 

   5     304 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:08:23     1:22 min. 

   6     303 AGUILERA AL,AFRICA   FPRBE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:10:09    1 Vts  
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 Clasificación de : 2  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 15/04/18 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:04           

   2     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:04           mt. 

   3     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:26       22 seg. 

   4     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:33       29 seg. 

   5     259 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:07:44       40 seg. 

   6     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:44       40 seg. 

   7     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:07:44       40 seg. 

   8     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:08:10     1:06 min. 

   9     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:47     1:43 min. 

  10     229 VELTMAN,Nahla        FBEN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:08:47     1:43 min. 

  11     261 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:47     1:43 min. 

  12     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:47     1:43 min. 

  13     201 BOMBIN,Ivan          BENJ2  NO CLUB                    00:08:47     1:43 min. 

  14     268 GARCIA,Gael          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:08:47     1:43 min. 

  15     262 FARNOS,Cori          BENJ2  NO CLUB                    00:08:47     1:43 min. 

  16     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB         00:08:47     1:43 min. 

  17     260 FERNANDEZ,Ruben      BENJ1  SPEEDBIKE                  00:08:47     1:43 min. 

  18     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES TEAM               00:12:15     5:11 min. 

  19     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:12:47     5:43 min. 

  20     240 PERNI,ENZO           BENJ1  BIKE KIDS                  00:12:47     5:43 min. 

  21     267 GARCIA,Blai          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:12:47     5:43 min. 

  22     269 TORRES,MARTIN        BENJ1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:14:08    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 Clasificación de : Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:04           

   2     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:07:04           mt. 

   3     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:26       22 seg. 

   4     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:07:33       29 seg. 

   5     259 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:07:44       40 seg. 

   6     250 VIÑAS,ERIC           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:44       40 seg. 

   7     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:07:44       40 seg. 

   8     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:08:10     1:06 min. 

   9     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:47     1:43 min. 

  10     201 BOMBIN,Ivan          BENJ2  NO CLUB                   00:08:47     1:43 min. 

  11     268 GARCIA,Gael          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:08:47     1:43 min. 

  12     262 FARNOS,Cori          BENJ2  NO CLUB                   00:08:47     1:43 min. 

  13     260 FERNANDEZ,Ruben      BENJ1  SPEEDBIKE                 00:08:47     1:43 min. 

  14     240 PERNI,ENZO           BENJ1  BIKE KIDS                 00:12:47     5:43 min. 

  15     267 GARCIA,Blai          BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:12:47     5:43 min. 

  16     269 TORRES,MARTIN        BENJ1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:14:08    1 Vts  

 

 Clasificación de : Femina Benjamin 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VELTMAN,Nahla        FBEN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:08:47          min. 

   2     261 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:47           mt. 

   3     252 ALCARAZ,IVET         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:47           mt. 

   4     253 ANDREU,EMMA          FBEN2  SOLSONES. BTT CLUB        00:08:47           mt. 

   5     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES TEAM              00:12:15     3:28 min. 

   6     228 RAVELL,JULIA         FBEN2  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:12:47     4:00 min. 
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 Clasificación de : 3  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 15/04/18 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:30           

   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:15:45       15 seg. 

   3     178 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:45       15 seg. 

   4     155 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:16:30     1:00 min. 

   5     158 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:16:30     1:00 min. 

   6     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:16:30     1:00 min. 

   7     181 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:45     1:15 min. 

   8     165 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:16:45     1:15 min. 

   9     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:16:45     1:15 min. 

  10     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE            00:16:45     1:15 min. 

  11     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:16:45     1:15 min. 

  12     152 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:17:16     1:46 min. 

  13     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:17:16     1:46 min. 

  14     193 MONTERO,CLAUDIA      FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:42     2:12 min. 

  15     220 GARCIA,IRINEU        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:42     2:12 min. 

  16     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:17:42     2:12 min. 

  17     185 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES TEAM               00:17:42     2:12 min. 

  18     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:18:50     3:20 min. 

  19     212 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:18:50     3:20 min. 

  20     216 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:50     3:20 min. 

  21     198 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:20:24     4:54 min. 

  22     219 SANCHEZ,Jorge        PRIN2  VILASANA                   00:20:24     4:54 min. 

  23     218 HERNANDEZ,Iker       PRIN2  BIKE KIDS                  00:20:24     4:54 min. 

  24     215 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:11    10:41 min. 

  25     211 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:26:11    10:41 min. 

  26     214 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:11    10:41 min. 

  27     213 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:11    10:41 min. 

  28     196 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:26:11    10:41 min. 

  29     186 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S  00:21:00    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 Clasificación de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 VAN,SEFF             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:30           

   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:15:45       15 seg. 

   3     178 COLOM,OT             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:15:45       15 seg. 

   4     155 COMAS,MARTI          PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:16:30     1:00 min. 

   5     158 FELIX,OT             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:16:30     1:00 min. 

   6     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:16:30     1:00 min. 

   7     181 GOU,MARC             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:16:45     1:15 min. 

   8     165 PERELLON,MAX         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:16:45     1:15 min. 

   9     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:16:45     1:15 min. 

  10     152 DANTI,ORIOL          PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:17:16     1:46 min. 

  11     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:17:16     1:46 min. 

  12     220 GARCIA,IRINEU        PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:42     2:12 min. 

  13     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:17:42     2:12 min. 

  14     185 OLLER,JOEL           PRIN2  TBELLES TEAM              00:17:42     2:12 min. 

  15     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:18:50     3:20 min. 

  16     212 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:18:50     3:20 min. 

  17     216 MULET,DIDAC          PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:50     3:20 min. 

  18     219 SANCHEZ,Jorge        PRIN2  VILASANA                  00:20:24     4:54 min. 

  19     218 HERNANDEZ,Iker       PRIN2  BIKE KIDS                 00:20:24     4:54 min. 

  20     211 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:26:11    10:41 min. 

  21     186 PERNI,JOEL           PRIN2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:21:00    1 Vts  

 

 Clasificación de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:16:45          min. 

   2     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE           00:16:45           mt. 

   3     193 MONTERO,CLAUDIA      FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:42       57 seg. 

   4     198 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:20:24     3:39 min. 

   5     215 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:11     9:26 min. 

   6     214 MORENO,NOA           FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:11     9:26 min. 

   7     213 RODRIGUEZ,AINA       FPRI1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:11     9:26 min. 

   8     196 LLOP,LAIA            FPRI1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:26:11     9:26 min. 
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 Clasificación de : 4  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 15/04/18 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:23:30           

   2      89 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:23:47       17 seg. 

   3     110 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:24:15       45 seg. 

   4     123 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:24:38     1:08 min. 

   5      80 DA CUNHA,Cear        ALE-2  AC ANDORRANA               00:24:38     1:08 min. 

   6     124 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:26:17     2:47 min. 

   7      85 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:27:04     3:34 min. 

   8      90 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:25     4:55 min. 

   9     126 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:41     5:11 min. 

  10      92 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:28:41     5:11 min. 

  11     106 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:30:00     6:30 min. 

  12     107 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:31:15     7:45 min. 

  13      84 BALSELLS,JORDI       ALE-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:31:25     7:55 min. 

  14      81 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:31:25     7:55 min. 

  15     121 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU            00:31:40     8:10 min. 

  16     127 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:32:07     8:37 min. 

  17     130 REGADA,Jan           ALE-2  AC ANDORRANA               00:32:28     8:58 min. 

  18     122 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:33:11     9:41 min. 

  19     118 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:36:05    12:35 min. 

  20     104 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST  00:32:51    1 Vts  

  21      79 PERXACHS,marta       ALE-1  RADICAL BIKES              00:33:45    1 Vts  

  22      91 GARRIGA,IZAN         ALE-1  TBELLES TEAM               00:35:52    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 Clasificación de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:23:30           

   2      89 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:23:47       17 seg. 

   3     110 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:24:15       45 seg. 

   4     123 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:24:38     1:08 min. 

   5      80 DA CUNHA,Cear        ALE-2  AC ANDORRANA              00:24:38     1:08 min. 

   6     124 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:26:17     2:47 min. 

   7      85 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:27:04     3:34 min. 

   8      90 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:25     4:55 min. 

   9      92 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:28:41     5:11 min. 

  10     106 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:30:00     6:30 min. 

  11     107 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:31:15     7:45 min. 

  12      84 BALSELLS,JORDI       ALE-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:31:25     7:55 min. 

  13      81 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:31:25     7:55 min. 

  14     130 REGADA,Jan           ALE-2  AC ANDORRANA              00:32:28     8:58 min. 

  15     104 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLUB PENYA CICLIST 00:32:51    1 Vts  

  16      79 PERXACHS,marta       ALE-1  RADICAL BIKES             00:33:45    1 Vts  

  17      91 GARRIGA,IZAN         ALE-1  TBELLES TEAM              00:35:52    1 Vts  

 

 Clasificación de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:41          min. 

   2     121 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU           00:31:40     2:59 min. 

   3     127 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:32:07     3:26 min. 

   4     122 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:33:11     4:30 min. 

   5     118 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:36:05     7:24 min. 
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 Clasificación de : 5  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DUESAIGUES           

 Fecha                : 15/04/18 

 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA BIKE            00:28:58           

   2       6 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:29:01        3 seg. 

   3      10 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:29:58     1:00 min. 

   4       2 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:30:40     1:42 min. 

   5       3 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:54     1:56 min. 

   6       8 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SANS                00:30:54     1:56 min. 

   7      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:32:20     3:22 min. 

   8      71 REGADA,Adria         INF-2  AC ANDORRANA               00:32:20     3:22 min. 

   9      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:32:40     3:42 min. 

  10      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:33:15     4:17 min. 

  11      63 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:33:33     4:35 min. 

  12       4 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA BIKE            00:33:35     4:37 min. 

  13      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERALT CLUB           00:34:20     5:22 min. 

  14      56 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:34:20     5:22 min. 

  15      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:34:20     5:22 min. 

  16      42 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:34:30     5:32 min. 

  17      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:34:35     5:37 min. 

  18      24 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:35     5:37 min. 

  19      61 NO,-                 INF-1  NO CLUB                    00:34:43     5:45 min. 

  20       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:34:43     5:45 min. 

  21       7 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE            00:34:53     5:55 min. 

  22      28 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   00:35:01     6:03 min. 

  23      11 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:35:28     6:30 min. 

  24      73 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:35:40     6:42 min. 

  25      68 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:36:30     7:32 min. 

  26      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA BIKE            00:36:30     7:32 min. 

  27      67 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:38:52     9:54 min. 

  28      43 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:39:02    10:04 min. 

  29      70 ELSEN,Kilian         INF-2  AC ANDORRANA               00:39:25    10:27 min. 

  30      65 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:29:01    1 Vts  

  31      66 BLANCO,ARIADNA       FIN-1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:29:01    1 Vts  

  32      53 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:29:58    1 Vts  

  33      41 TORNER,Jordi         INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:30:04    1 Vts  

  34      16 ESPINOSA,NIL         INF-2  CANET. CLUB CICLISTA       00:31:11    1 Vts  

  35      51 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                 00:32:20    1 Vts  

  36      60 DARDER,IAN           INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:35:28    1 Vts  

  37      46 TRUJILLO,CARME       FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:41:40    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 37 

 

 Clasificación de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MORALES,MIQUEL       INF-2  LA TORRETA BIKE           00:28:58           

   2       6 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:29:01        3 seg. 

   3      10 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:29:58     1:00 min. 

   4       2 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:30:40     1:42 min. 

   5       3 BARGO,UNAI           INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:54     1:56 min. 

   6       8 LLOP,GERARD          INF-2  CICLES SANS               00:30:54     1:56 min. 

   7      32 RIGALL,ELOI          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:32:20     3:22 min. 

   8      71 REGADA,Adria         INF-2  AC ANDORRANA              00:32:20     3:22 min. 

   9      34 GAMEZ,CARLOS         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:32:40     3:42 min. 

  10      40 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:33:15     4:17 min. 

  11       4 ARIZA,RUBEN          INF-2  LA TORRETA BIKE           00:33:35     4:37 min. 

  12      48 MARTELL,JOAN         INF-1  BTT QUERALT CLUB          00:34:20     5:22 min. 

  13      56 LOPEZ,JORDI          INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:34:20     5:22 min. 

  14      58 FONT,ARNAU           INF-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:34:20     5:22 min. 

  15      42 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:34:30     5:32 min. 

  16      38 ARTEMAN,PAU          INF-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:34:35     5:37 min. 

  17      24 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:35     5:37 min. 

  18      61 NO,-                 INF-1  NO CLUB                   00:34:43     5:45 min. 

  19       5 AGUIRRE,MARC         INF-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:34:43     5:45 min. 

  20       7 POU,ORIOL            INF-2  LA TORRETA BIKE           00:34:53     5:55 min. 

  21      28 PONS,ADRIEL          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  00:35:01     6:03 min. 

  22      11 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:35:28     6:30 min. 

  23      73 GUERRERO,RAUL        INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:35:40     6:42 min. 

  24      68 VILADRICH,IVAN       INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:36:30     7:32 min. 
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  25      44 CAPETA,HUG           INF-1  LA TORRETA BIKE           00:36:30     7:32 min. 

  26      67 DEOSDAT,TOMAS        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:38:52     9:54 min. 

  27      43 COLOM,IU             INF-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:39:02    10:04 min. 

  28      70 ELSEN,Kilian         INF-2  AC ANDORRANA              00:39:25    10:27 min. 

  29      65 VENEGAS,MARC         INF-1  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:29:01    1 Vts  

  30      41 TORNER,Jordi         INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:30:04    1 Vts  

  31      16 ESPINOSA,NIL         INF-2  CANET. CLUB CICLISTA      00:31:11    1 Vts  

  32      60 DARDER,IAN           INF-2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:35:28    1 Vts  

 

 Clasificación de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:33:33          min. 

   2      66 BLANCO,ARIADNA       FIN-1  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:29:01    1 Vts  

   3      53 BOTER,ZAIRA          FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:29:58    1 Vts  

   4      51 CASTILLO,NICOLE      FIN-2  CORVI TEAM                00:32:20    1 Vts  

   5      46 TRUJILLO,CARME       FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:41:40    1 Vts  

 

 

Clasificación por equipos               Puntos 

 --------------------------------------------------------- 

   1   BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU           25,0  

   2   MONTROIG. PENYA CICLISTA            23,0  

   3   AMUNT CLUB CICLISTA                 20,0  

   4   LA TORRETA BIKE                     11,0  

   5   JUFRE VIC-ETB                       10,0  

   6   VILAJUÏGA CLUB CICLISTA              9,0  

   7   TOT MARXA CLUB DE CICLISM            9,0  

   8   TOT-NET/TERRASSA CICLISME            8,0  

   9   IRONTECH-TECNIC-AMBISIST             7,0  

  10   TBELLES TEAM                         6,0  

  11   CROMOLY BIKES VALL DEL TE            6,0  

  12   TOT VICI EN BICI-PONSPENE            5,0  

  13   AC ANDORRANA                         4,0  

  14   BTT SANTA PERPETUA. CLUB             4,0  

  15*  TREK BICISPRINT SABADELL             3,0  

  15*  CANET. CLUB CICLISTA                 3,0  

  17   BIKETRIAL COSTA DAURADA T            3,0  

  18   BICICLETES SEGU                      3,0  

  19*  MONTCADA. CLUB CICLISTA              3,0  

  19*  CENTELLES. PENYA CICLISTA            3,0  

  21*  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA            2,0  

  21*  LLORET CLUB PENYA CICLIST            2,0  

  21*  CORVI TEAM                           2,0  

  21*  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB            2,0  

  21*  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE             2,0  

  21*  BICIOCASION BARCELONA-OPE            2,0  

  21*  VILA-SANA.CLUB BMX                   2,0  

  28   METALBIKERS.COM. CLUB BTT            2,0  

  29   PROBIKE  CLUB                        1,0  

  30*  BIKE TALLER CANNONDALE RE            1,0  

  30*  SOLSONES. BTT CLUB                   1,0  

  30*  SPEEDBIKE                            1,0  

  30*  VILASANA                             1,0  

  30*  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR            1,0  

  30*  BIKES PONENT CLUB ESPORTI            1,0  

  36   SANT GREGORI I EL LLÉMENA            1,0  

  37*  RADICAL BIKES                        1,0  

  37*  CICLES CATALUNYA. CLUB               1,0  

  37*  CICLES SANS                          1,0  

  37*  CAÑAS TRIAL ACADEMY                  1,0  

  37*  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT             1,0  

  37*  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA            1,0  

  37*  MONTBLANC. CLUB BTT                  1,0  

  37*  BTT QUERALT CLUB                     1,0  

 

 


